Ponta Grossa, nº 93, Centro, Diretoria Geral, no horário das 08h30min 
às 12h e das 13h 30min às 17h em dias de expediente.    

ATO DA MESA Portaria 02/2025: Agente de Contratação, designado 
Pregoeiro, e Comissão Permanente de Contratação. 

ESTIMATIVA DE VALOR: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos 

reais). O valor estimado é para os 12 meses subsequentes à abertura 
do credenciamento.   

TIPO: Não se aplica 

MODO DE DISPUTA: Não se aplica 

AMOSTRA: NÃO 

VISTORIA: NÃO 

PARTICIPAÇÃO: Poderão participar deste credenciamento todas as 
empresas que estejam regularmente estabelecidas no País, cujo ramo